sporny, w jakimkolwiek Rodzaju, Radca Stanu nadzwyczajny Prokurator Jeneralny, i Członki Kommissyi Sprawiedliwości wezwanemi bydź mają do zasiadania w ogólnym zebraniu teyże Rady Stanu. Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissyom Rządowym czem do którey należy podamy.

Dan w Petersburgu dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1817. roku.

(podpisano) *ALEXANDER.*

przez Cesarza i Króla.

Minister Sekretarz Stanu

Ig. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem
zaświadczam

(podp.) *Kruszyński.*

Zgodno z oryginałem

Minister Sekretarz Stanu

Ig. Sobolewski.

Zgodno z Orygin. Radca Sekr. Stanu Jen. Bryg. (podp.) *Kossecki.*